
Plzeňský organizátor veřejné dopravy

POVED
Integrovaná doprava Plzeňska

svezení pro celou rodinu

Nejrychlejší spojení ráno 
do Plzně!

přestup na tramvaj č. 4

Vlak jezdí denně

Klatovy 6:30

Švihov u Klatov 6:39

Borovy 6:45

Lužany 6:49

Přeštice 6:52

Chlumčany 7:00

Dobřany 7:06

Plzeň zastávka 7:17

Plzeň hl.n. 7:19

odjezd Plzeň hl.n. 7:22

Příjezd Praha hl.n. 8:47


